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Poznamka Uvedené ceny jsou v K¢ a nezahrnuji DPH, pokud to neni uvedeno.



Néazev Hodnota A
Zakladni naklady

Zafizeni: Dodavka, Montaz

Natéry

Vzduchotechnicka zafizeni celkem
Doprava

Pfesun

PPV

Zednické vypomoci

Dodavka celkem, Montazni naklady
Hodinové zGc¢tovaci sazby

Montaz celkem

LeSeni

Izolace tepelné

Izolace protipozarni

Izolace protihlukové

Zakladni naklady celkem

Vedlejsi naklady

GZS

Provozni vlivy

Vedlejsi naklady celkem
Komplexni zkousky

Doplrkové rozpoctové naklady
Pfedavaci dokumentace

Projekt skutecného provedeni stavby

Naklady celkem

Hodnota B

Hodnota C



Pozice

1.03.01

1.03.02

1.03.03

1.30.
1.30.
1.30.

1.40
1.41
142
143
1.44
1.45
1.46

Nazev

Zarizeni

Dyza otocna rucni

TROX

DUK-V 315

Priitok V=1000m3/h

DUK-V 200

Pritok V=380m3/h

DUK-V 160

Pritok V=220m3/h

Kruhovy vzduchotechnicky systém safe
DO PRUMERU 200 20% TVAROVEK

DO PRUMERU 400 20% TVAROVEK

DO PRUMERU 710 40% TVAROVEK
Zdvesy SPIRO potrubi

ZS ZS- priim.160mm,nosnost 50kg

ZS ZS- prim.315mm,nosnost 80kg

ZS ZS- priim.200mm,nosnost 50kg

ZS ZS- prim.630mm,nosnost 80kg
Montdzni a spojovaci material
Montézni, kotvici, spojovaci a tésnici material
Ostatni

Zabezpeceni proti poskozeni podkladu ledové plochy
Presuny hmot

Zafizeni stavenisté

Ekologicka likvidace odpadu

Pouziti leseni

Pouziti a pronajem zvedacich mechanismu
Uklid po montazi

Zarizeni - celkem

Mj

ks

ks

ks

m2
m2
m2

ks
ks
ks
ks

kg

m2
kpl
kpl
kpl
m2
kpl
hod

Pocet

10.00

20.00

10.00

40.00
40.00
280.00

20.00
30.00
15.00
80.00

200.00

150.00
1.00
1.00
1.00

50.00
1.00
16.00

Material

Material celkem

Montéz Montéz celkem Cena

Cena celkem



